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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42109510N

2. Data e Regjistrimit 09/09/2024
3. Emri i Subjektit Talmin
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga “H.Kertusha”/16,Z.K. 8513, Nr. 
Pasurie 2/171ND+1-10, Durres. 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetit te saj: • Transport 

nderkombetar dhe kombetar. • Transporti per nevojat e 
shoqerise dhe te treteve, transport mallrash dhe udhetaresh, 
agjensi turistike dhe sherbime aeroportuale, biletari etj. 
Transportim ne rruge tokesore dhe detare te mallrave dhe 
udhetareve • Tregtimin e lendeve te para dhe prodhimeve te 
perfunduara duke perfshire tregetimin e tyre ne te gjithe 
gamen e llojshmerise se tyre te lejuar nga legjisiacioni 
shqiptar ne fuqi. • Projektimi dhe ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, e te tjera mbi dy kate dhe kompletimi 
me insalimet e nevojshme per to. • Ndertime rrugore • 
Projektimi, zbatimi, këshillimi, ndërtimi dhe mbikëqyrje të 
punimeve të ndryshme si me poshtë: Projektime dhe studime 
arkitekturore, inxhinierike; Projektime dhe studime 
urbanistike; Projektime e ndërtime civile, industriale, 
turistike, dhe bujqësore; • Pasuri të paluajtshme • Tregti   • 
Cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji ne funksion te objektit 
te shoqerise. 
HANDE ORAK10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2024                Deri: 05/09/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HANDEORAK
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Talmin
E-Mail: fatmira_92@hotmail.com  
Telefon: 0684831937  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-355877-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2467FEEE-1573-48CB-A2C1-4A572EB278F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABD42CD-DC37-4BB9-8D7A-78908E877E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E0411C-B83F-4930-802D-95A1719CA7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDF0D06-0C31-4275-B7BE-EDC128594521

